
ZARZĄDZENIE NR 51/08

STAROSTY PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 23 GRUDNIA 2008 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pułtusku

Na podstawie art.23 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia

i instytucjach rynku pracy (j.t. DzU z 2008 r. nr 69, poz.415 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Powiatową Radę Zatrudnienia w Pułtusku w następującym składzie:

1. Cezary Parzychowski- przedstawiciel Gminy Pułtusk

2. Adam Dariusz Rachuba -  przedstawiciel Gminy Pokrzywnica

3. Zbigniew Zenon Kołodziejski-  przedstawiciel Gminy Gzy

4. Janusz Szubert - przedstawiciel Gminy Winnica

5. Adam Misiewicz - przedstawiciel Gminy Świercze

6. Włodzimierz Kaczmarczyk -  przedstawiciel Gminy Zatory

7. Lech Smyk- przedstawiciel Gminy Obryte

8. Wiesław Cienkowski -  przedstawiciel Powiatu Pułtuskiego

9. Zbigniew Szczepanik-  przedstawiciel Powiatu Pułtuskiego

10.Beata Jóźwiak -  przedstawiciel Powiatu Pułtuskiego

11.Janusz Borzyński - przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Pułtusku

12.Maria Korbal - przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych

13.Andrzej Mitkowski – przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej

14.Włodzimierz Salwin – Gminny Związek Kół Rolniczych i Organizacji Rolniczych w Gzach.

15.Piotr Lisiecki -  przedstawiciel NSZZ “Solidarność”

16.Ryszard Befinger – przedstawiciel Pułtuskiego Forum Przedsiębiorczości

17.Waldemar Balcerowski – przedstawiciel Pułtuskiego Forum Przedsiębiorczości

  §2.

Obsługę administracyjno-biurową Powiatowej Rady Zatrudnienia prowadzi Powiatowy Urząd Pracy

 w Pułtusku.



§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4.

Traci moc zarządzenie nr 32/04 Starosty Pułtuskiego z dnia 28 października 2004 r.  w sprawie

powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pułtusku i zarządzenie nr 16/07  Starosty Pułtuskiego z

dnia 21marca 2007 r. w sprawie zmian w składzie Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pułtusku.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


